[image: image1.png]

Администрация

Ахматовского сельского

поселения

Алатырского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2022 №  40
Чӑваш Республикин

Улатӑр районӗнчи

Ахматово ял поселенийӗ

администрацийӗ

ЙЫШÂНУ

30.06.2022   40 №

О мерах по реализации решения Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 30.06.2022г № 20/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 21.12.2021г №16/01 «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
Администрация   Ахматовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 30 июня 2022 г. № 20/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 21.12.2021г № 16/01 «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение о бюджете).

2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 30 июня 2022 г. № 20/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 21.12.2021г № 16/01 «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
3. Главным распорядителям и получателям средств бюджета Ахматовского сельского поселения обеспечить результативное использование безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение, не допускать образования кредиторской задолженности по выплате заработной платы и другим расходным обязательствам муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ахматовского сельского поселения:                                   С.В.Сегов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Ахматовского сельского поселения

от  30.06.2022г.   № 40
П Е Р Е Ч Е Н Ь

мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 30 июня 2022 г. № 20/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Ответственный

исполнитель

	1.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	не позднее

5 июля 2022 г.
	Финансовый отдел

	2.
	Представление в финансовый отдел администрации Алатырского района уточненных бюджетных смет казенных учреждений на 2022 год, в которые были внесены изменения
	не позднее

 7 июля 2022 г.
	главные распорядители средств бюджета Ахматовского сельского поселения (органы местного самоуправления Ахматовского сельского поселения)

	3.
	Внесение изменений в муниципальные программы Ахматовского сельского поселения в целях их приведения в соответствие с решением Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения от 30 июня 2022 г. № 20/01 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения «О бюджете Ахматовского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов
	в течение месяца со дня вступления в силу Решения о бюджете
	Органы местного самоуправления Ахматовского сельского поселения, являющиеся ответственными исполнителями муниципальных программ Ахматовского сельского поселения